
 

Strona 1 

Zamawiający              Jaświły, 10 listopada 2023 r. 
Gmina Jaświły 
Jaświły 7 
19-124 Jaświły 
                Wszyscy Wykonawcy 

 /zainteresowani/ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Jaświły” 

numer postępowania: Rl.271.18.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

I.  Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 REVOL Sp. z o.o. 

ul. św. Teresy 106/10, 91-341 Łódź 
NIP: 5223217963 

 
Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco: 

Lp Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. REVOL Sp. z o.o., ul. św. Teresy 106/10, 91-341 
Łódź 

100 100 

2. ŁGW Rembud Agnieszka Dziąg, ul. Sąsiedzka 
60/1, 93-300 Łodź 

87,25 87,25 

3. HUBER Wieczorek Hubert, ul. Powiśle 29, 24-100 
Góra Puławska 

86,46 86,46 

4. Środowisko i Innowacje, ul. Złota 59, 00-120 
Warszawa 

81,32 81,32 

5. P.H.U. US-KOM Robert Kołodziejski, ul. Kolejowa 
28, 09-500 Gostynin 

78,40 78,40 



 

Strona 2 

Lp Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

6. Logistyka Odpadów-Realizacje Sp. z o. o., ul. 
Szklana 20, 43-300 Bielsko-Biała  

77,26 77,26 

7. Delta Tomasz Wejman, ul. Kurowska 118, 24-130 
Końskowola 

73,69 73,69 

 

II.  Uzasadnienie: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i w ustawie Pzp oraz uzyskała najwyższą ilość punktów w Kryterium „Cena”. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta została 

oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

III. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 

IV.  Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

           WÓJT 

          Jan Joka 
            /podpis elektroniczny/ 


		2023-11-10T09:17:56+0000
	Jan Joka




